البته در کشتیرانی عرف نیست همه جا دفتر داشته باشیم. کار ما اجاره کشتی است و هر کدام از دفترهای ما کار خاصی را انجام می‌دهد. به عنوان مثال در دفتر روتردام هماهنگی‌های لازم برای حضور بازرس در کشتی‌ها انجام می‌شود یا مسئولیت دفتر دویی تأمین لوازم یدکی و سرویس فنی است.

هر بامداد در سراسر ایران

اقتصاد

سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۷ 15 May 2018 شماره ۷۶۳

گزارشی درباره بی‌برنامگی و کاهلی شرکت آب و فاضلاب پایتخت

تهران زلزله بیاید سیل راه می‌افتد!

گفت: اینگونه نیست که مجلس در این موارد کوتاهی کرده باشد ، بلکه این وظیفه مدیریت است هر مدیر و نهادهی است که بسنسته با حساس وظیفه و مسئولیت نسبت به حوزه کاری‌اش پیگیر این گونه مسائل باشد.

با وجود اینکه موضوع مقاوم‌سازی زیرساخت‌های شبکه آب و فاضلاب در دستور کار شرکت آب و فاضلاب تهران است اما هیچ گزارشی در خصوص اقداماتی که تاکنون انجام داده‌اند ارائه نشده است و در گزارش عملکرد مکتوبی که شرکت آب و فاضلاب تهران در ۶ ماهه اول آماده کرده، متاسفانه تاکنون حتی یک برگ هم در مورد مقاوم‌سازی زیرساخت‌ها ارائه نشده است. این نماینده مجلس پایان اینکه مجلس شتابی در معابر به صورت مستقیم از شریان اصلی آب شهری تغذیه می‌شود. از

اقتصاد

سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۷ 15 May 2018 شماره ۷۶۳

گزارشی درباره بی‌برنامگی و کاهلی شرکت آب و فاضلاب پایتخت

تهران زلزله بیاید سیل راه می‌افتد!

گزارش عملکرد مکتوبی که شرکت آب و فاضلاب تهران در ۶ ماهه اول آماده کرده، متأسفانه تاکنون حتی یک برگ هم در مورد مقاوم‌سازی زیرساخت‌ها ارائه نشده است

نماینده مردم تهران: